
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
UNSKO―SANSKI KANTON
KANTONALNISUD U BIHACU
BroJ:001… 0-Su… 24…000280-1
Biha6,22.4.2024.godinc

Na osnovuこlana 87.stav(3)i ёlana 9o,stⅣ (3)ZakonaOjavnimnabavkama(,,Sluあ cni giasnik
BiH“ ,br.39/14i59/22)u postupku javne nabavkc usluge odvoza smeCa,putem dircktnog
sporazllma,prcdttedniCa Kantonalnog suda u Biha6u,donosi

ODLUKU
o prihvatanJu ponudC Za nabavku uslugc odvoza smc6a

I

Prihvata se ponuda br● :927…2/24 od 19.04.2024.godinc,ponudaё a KJP,,Komrad``d.o.o.
Biha6, za nabavku  usluga odvOza smcCa za potrcbc Kantonalnog suda u BihaCu, JR」 N―

6500000-3,za ukupno ponudenu cttCnu Od 990,36 KⅣ I bcz obraё unatog PDV‐ a,odnosno
ukupnu vrttCdnost ponudc sa obraё unatim PDV¨om od l.158,75 KM.

II

Ugovor sa ponudaё em iz taё ke l ovc Odluke,smatra se z」 荀uёenim prilagattem raこuna/fakture
ili druge odgovarttu6c dOkumcntac」 e za iZVrscnu uslugu.

Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloLenje

Nabavka usluge odvoza sme6a planirana je Planom javnih nabavki 2a2024. godinu broj: 001-
0-Su-24-000278 od28.03.2024. godine pod rednim brojem 17. Procijenjena vrijednost javne
nabavke iznosi ukupno 1.000,00 KM, bez obradunatog PDV-a. Javna nabavka je provedena
putem direktnog sporazuma.

Ugovorni organ je u skladu sa dlanom l4a. Zakona o javnim nabavkama ispitao trZi5te, te je
nakon ispitivanja trLllta, u skladu sa dlanom 90. stav (2) Zakona, zatraLio ponudu od JKP
,,Komrad" d.o.o. Bihai.

Ponudad JKP ,,Komrad" d.o.o. Bihai, je dana 01 .04.2024. godine, dostavio svoju ponudu
broj:927.1124 od 29.03.2024. godine sa ukupnom cijenom od 1.071,36 KM bez obradunatog
PDV-a. U skladu sa odredbom dlana 90. stav (4) Zakonao javnim nabavkama Ugovorni organ
je aktom broj:001-0-Su-24-000280 od 03.04.2024. godine pozyao ponudada da izmjeni svoju
odluku. Dana 22.04.2024. godine, ugovorni organ zaprimio je izmijenjenu ponudu,broj: 927-
2124 od 19.04.2024. godine sa ukupno ponudenom cijenom od 990,36 KM bez obradunatog
PDV-a, odnosno sa ukupnom cijenom od 1.158,75 KM sa obradunatim pDV-om.

Kako je u ovom postupku javne nabavke, ponudad JKP ,,Komrad" d.o.o. Biha6, dostavio
ponudu sa cijenom koja je prihvatljiva, ugovorni organ je prihvatio ponudu i dodijelio ugovor
ponudadu iz dlana 1. dispozitiva ove Odluke. U skladu sa odredbom dlana 90. stav (5) Zakona
direktni sporazum smatra se zakljudenim prilaganjem raduna ili druge odgovaraju6e
dokumentacije, stoga je odludeno kao u tadki II dispozitiva ove odluke.



Slijedom izloLenog u skladu sa odredbom dlana 90. stav (3) zakona o javnim nabavkama

odudeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove odluke, shodno odredbi dlana 101. stav (6) zakona

o javnim nabavkama, nije propisana mogudnost izjavljivanja Zalbe.

Dostavljeno:
1. JKP,,Komrad" d.o.o. Biha6

Ivana Frane Juki6a 61

77000 Bihai
2. Spis


